
 

 

 

 

 

Prot. n. 169/2024  
          Longarone, 22/02/2024 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON  
DETERMINAZIONE N 02 del 05/01/2024   

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n  20 
del 09/02/2024) delle prove orali tenutesi in data 20 febbraio 2024 da parte delle candidate  
ammesse alla selezione, come da verbali di cui prot. 123/2024 e 164/2024, 

DETERMINA 

 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Assistente Sociale 

Protocollo punteggio Posizione raggiunta 

0109/2024 43 1 

0068/2024 40 2 

0118/2024 38 3 

0092/2024 34 4 

 
La graduatoria avrà validità 6 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 

 
 
 
Il Direttore Generale 

   dott. Arrigo Boito 

    
Responsabile del procedimento: dott.ssa Angela Niero 


